UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IPORÁ

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO-SERVIÇOS GERAIS – Edital 09/2010

Resolução nº 15/2010

1. Conforme o edital  nº  009/2010, a  Comissão Especial  para  proceder  ao Processo Seletivo Simplificado de Docentes  e
Técnico-Administrativos da UEG – UnU Iporá publica:

a) Relação de candidatos reprovados e desclassificados;

b) Relação de candidatos aprovados por ordem de classificação;

c) Data e Horário de apresentação na Unidade;

d) Documentos necessários para efetivação do contrato;

Conforme segue:

A- Relação de Candidatos reprovado e desclassificados:

Nº de
inscrição

Nome Motivo

16 Alvina Nunes Machado Reprovada na prova didática

18 Glauciene de Jesus Silva Oliveira Sousa Documentação não compatível com as exigências do Edital
09/2010 – 3.1

8 João Leandro Pereira Não compareceu na prova Escrita

14 Lucimar Pereira da Costa Santos Reprovada na prova didática

6 Maria Cícera da Silva Documentação não compatível com as exigências do Edital
09/2010 – 3.1

1 Rosenilda Socorro das Neves Leão Documentação não compatível com as exigências do Edital
09/2010 – 3.1

 B) Relação de candidatos aprovados por ordem de classificação;

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
Prova
Escrita

Formação
Acadêmica e

Experiê.
Profissional

Pontuação
Final

19 Hélida Virgínia Barbosa S. Duarte 95 80 175 1º

12 Orcino Canuto Machado 70 50 120 2º

15 Claudia Meyre Santos Teixeira 80 30 110 3º

9 Rander Carlos Santos de Souza 90 20 110 4º

17 Thaissy Silveira Silva 80 30 110 5º

10 Evanilda Domingos dos Santos Silva 80 20 100 6º

7 Deuslaide Dutra da Silva 75 20 95 7º

11 Jorge Paulo Moreira Neto 75 20 95 8º

2 Maria Aparecida da Silva 65 30 95 9º

4 Valdemi Maria de Lima 70 20 90 10º

1

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
Prova
Escrita

Formação
Acadêmica e

Experiê.
Profissional

Pontuação
Final

5 Joana D`Arc Nunes de Sousa Silva 60 30 90 11º

3 Deusvânia Martins de Brito 65 20 85 12º

13 Aparecida Borges Telles 60 20 80 13º

20 Elias Gonzaga de Castro 55 20 75 14º

Obs: Conforme item 5.3 do Edital 09/2010, foram fatores de desempate a maior idade (Lei nº 10.741 de 1º do outubr o de
2003).

C) Data e horário de apresentação na unidade: 21/06/2010 a partir das 8h e 30min.;

D) Documentos necessários para efetivação do contrato (xerox em duas vias):

I. Currículo devidamente comprovado;
II. Documento comprobatório de titulação - Especialização (Certificado e Histórico Escolar);

III. RG, CPF, PIS/PASEP;
IV. Título de eleitor com comprovante da última votação;
V. Documento comprobatório de situação militar (sexo masculino);

VI. Comprovante de endereço;
VII. Conta Corrente no Banco ITAÚ;

Unidade Universitária de Iporá, aos  vinte e um dias do mês de junho do ano de 2010.

___________________________________           __________________________________
Rosangela de Sousa Silva Pereira                       Profº. Maria Olinda Barreto

  (membro)                                                   (membro)

__________________________________________

Profa. Naildir Alves do Amaral Dias

Presidente da Comissão de Seleção Simplificada

Av. R2  J. Novo Horizonte – CEP:76200000 – Iporá - GO Telefone: (64) 3603-1489   www.ipora.ueg.br
dir.ipora@ueg.br  C.N.P.J.:01.112.580/0001- 71

2

http://www.ipora.ueg.br/
mailto:dir.ipora@ueg.br